

## IX Forum Kobiet w Koźlicy

07 marca 2015 r. w miejscowości Koźlica odbyło się IX Gminne Forum Kobiet. Organizatorami imprezy dedykowanej wszystkim aktywnym kobietą z gminy Igołomia-Wawrzeńcyce, oraz panią, które czynnie współpracują z naszą gminą było KGW Koźlica oraz Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńcach.

---

Patronat nad Forum Kobiet objął pan Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńcyce Józef Rysak. Uroczystość odbyła się dzięki życzliwości lokalnych przedsiębiorców, którzy wspierali organizatorów w działaniach na rzecz przygotowania imprezy dla ponad stu pań. Dziękujemy państwu: Marzenie i Edwardowi Dziurzyńskim, państwu Halinie i Leszkowi Bętkowskim, pani Barbarze Gajdzie-Constanzo, panu Marcinowi Kubikowi. Za rok będziemy obchodzić jubileusz 10- lecia spotkań na Gminnym Forum Kobiet. Ktoś mógłby pomyśleć ... kto będzie wtedy gościł wszystkich zaproszonych skoro już dziewiąte KGW w kolejności organizuje to piękne przyjęcie:). Proszę jednak nie smucić się, ponieważ młode damy z naszej gminy zakładają stowarzyszenia organizują się w miejscowościach, które do tej pory nie zaktywizowały do działań płci pięknej. W tym miejscu pragnę podziękować nowo wybranym zarządom z Pobiednika Małego i Tropiszowa i zachęcić do integracji z innymi KGW z gminy Igołomia-Wawrzeńcyce. Tchnienie młodości i wzory czerpane z tradycji dadzą zapewne doskonałe plony. Szczególnymi osobami w tym dniu były kobiety, ale o wielkim szacunku do nich świadczy obecność zaproszonych gości: W tym miejscu pragnę podziękować za przybycie na naszą uroczystość: **Panu Marszałkowi Województwa Małopolskiego, Honorowemu Obywatelowi Gminy, Wojciechowi Kozakowi.** Co roku przybywa z podziękowaniami dla kobiet z naszej gminy. **Lidię Gądek-Posłankę na Sejm RP Barbarę Kawę-Wiceprezesa Stowarzyszenia Korony Północnego Krakowa nie trzeba było przedstawiać.** Jest to osoba rozpoznawalna, dzięki której wiele inicjatyw podejmowanych przez nasze panie odbija się szerokim echem w województwie i kraju. Wśród zaproszonych był także pan Bohdan Laskosz-Prezes Kółek i Organizacji Rolniczych- który na ręce pani Aliny Paluch przewodniczącej KGW Koźlica wręczył dla wszystkich pań bukiet pięknych kwiatów, pan Przewodniczący Rady Gminy Stefan Nawrot, Zastępca Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńcyce Henryk Jończyk, pani Sekretarz Iwona Kubiki pan Skarbnik UG Adam Grudzień, Prezes Gminnego Koła PO Konrad Szymacha, Prezes Gminnego Koła PSL Andrzej Gurda. Jak okiem sięgnąć same piękne panie na tle udekorowanej, wiosennej sali Domu Ludowego w Koźlicy. Oprócz przedstawicielek KGW, panie dyrektorki Centrum Edukacyjnych, szkół, prezeski stowarzyszeń, przedsiębiorcy, instruktorki pracujące w CKiP, panie radne, panie sołtys, lekarki, przedstawicielki WTZ w Pobiedniku Małym. Wszystkim serdecznie dziękujemy za przybycie do tego maleńkiego sołectwa (jako gościnnego) w Koźlicy. Całość imprezy poprowadziła pani dyrektor Centrum Kultury i Promocji Joanna Murek. Życzyła panią spełnienia marzeń, zadowolenia z siebie, radości życia, aby każdy kolejny dzień był dla wszystkich zgromadzonych pań Dniem Kobiet, a szczęście zagościło na stałe w ich życiu. Na zakończenie imprezy pani dyrektor zaskoczyła niespodzianką, którą był występ artystów z Krakowskiego Biura Promocji i Współpracy „Teatr Małego” w programie „Piosenki naszych serc”. Oprócz utworów z czasów młodości Pań, ich mam i babć były także występy naszych gości zgromadzonych na uroczystości. Wielki ukłon kierujemy do pani Agnieszki ze Stowarzyszenia KGW Tropiszów za luz, zabawę i piękny tembr głosu oraz do pana Przewodniczącego Rady Gminy za totalne zaskoczenie swoją pogodną osobowością, nienaganną dykcją, walorami artystycznymi i uśmiechem, który dzięki Niemu zagościł na twarzach wszystkich pań. Dziękujemy serdecznie pani dyrektor WTZ w Pobiedniku Małym Alicji Głanowskiej-Sowa, Annie Goździk, Zofii Sasnal- przedstawicielce KGW Żydów, Panią z KGW Koźlica, pani Jadwidze Saronowicz za wystawę rękodzieła, która dodała „smaku” imprezie. Do zobaczenia na jubileuszowym spotkaniu za rok.

Joanna Murek